Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

1 - Voormiddag

12/03/2017 - 10:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9-10 jaar
12/03/2017 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT 52.22 118 -
2. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 NT 59.96 78 -
10 jaar, Meisjes
1. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 49.10 43.91 199 -
2. Van Lierde Cathérine TZ/21038/07 51.38 4891 144 -
3. Juwe Kato LSVZ/21040/07  47.71 48.93 144 -
dis Demedts Anna-Louise di<TZ/21036/07 NT -
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
dis Vanderbruggen Luca diLSVZ/21039/07  42.57 -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
10 jaar, Jongens
1. Wauters Stef STT/11072/07 44,57 41.48 153 -
2. Pauwels Sander STT/11082/07 51.33 4484 121 -
Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 10:03 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12 jaar
1. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:26.83 1:23.75 221 10,00
2. Deprez Lukas STT/11060/06  1:24.91 1:2440 216 7,00
3. Medland Natan GZVN/11040/05 NT 1:27.76 192 5,00
4. Felis Maxence SCWR/11029/05 1:30.46 1:28,51 187 3,00
5. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 1:29.18 1:.28.66 186 1,00
6. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:37.75 1:32.55 164 -
7. Godderis Gijs STT/11075/05 NT 1:34.02 156 -
8. Cocqueraux Stijn SCWR/11028/05 NT 1:34.16 155 -
9. Allardin Jules SCWR/11020/05 NT 1:35.41 149 -
10. Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:33.45 1:36.45 144 -
11. Dieltiéns Jef 0ZV/11032/05 NT 1:37.57 139 -
12. Tweepennickx Loic STT/11068/05  1:43.70 1:38.75 135 -
13. Mattheus Ibe STT/11088/05 NT 1:41.08 125 -
14. Daenen Sander LSVZ/11031/05 NT 1:41.19 125 -
15. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 1:48.86 1:43.35 117 -
16. Van Boxtael Berend LSVZ/11044/06 NT 1:5141 94 -

dis Degel Jasper

disSTT/11054/05  1:37.14

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vanlaer Mathijs

disSTT/11086/06 NT

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis Lecomte Daan

disLSVZ/11042/06 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Royer Sven

disLSVZ/11027/06 NT
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SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

13- 14 jaar
1. Geuens Lars 0zV/10262/03 1:12.23
2. Godderis Neel STT/11027/03  1:24.03
3. Vanderhulst Tobe STT/11016/03  1:15.93
4. Fruyt Arno STT/11049/03  1:18.10
5. Chabeau Leopold SCWR/11023/03 NT
6. Mulkens Bavo TZ/11033/04 1:25.36
7. Jaros Arthur STT/10244/03  1:24.64
8. Dekimpe Dries STT/11018/04  1:21.16
9. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:28.78
10. Theuwis Daan 0OZV/10269/04 1:30.96
11. Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT
12. Gees Ferre STT/11069/04 NT
13. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT
dis Deprez Lander disSTT/11031/04  1:27.64
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Evens Joppe disGZVN/11065/03 1:20.29
SW 4.4 - valse start
FF Thielemans Matthias FFSTT/11010/04  1:25.24
FF Stiers Obi FFLSVZ/11023/04 1:44.42
FF Van Boxstael Jan FFLSVZ/11013/04 NT
15- 16 jaar
1. Franckx Stan TZ/10241/02 1:01.37
2. Camps Roeland STT/10189/01  1:05.56
3. Meskens Tom SCWR/10153/02 1:06.26
4. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:09.38
5. Sempels Gilles STT/11008/02  1:07.95
6. Dekimpe Bregt STT/10180/01  1:08.37
7. Vanderhulst Midas STT/10237/01  1:10.15
8. Diaz Jordi GZVN/10595/01 NT
9. Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:16.61
10. Smolders Senne STT/10228/01  1:14.05
11. Vermeire Arne 0OzVv/11028/02 1:12.84
12. Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:19.65
13. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:16.77
BK
14. Vangerven Thomas 0zZVv/10271/02 1:16.34
15. Staes Niel STT/10225/01  1:19.66
16. Colonna Elidio GZVN/10579/02 1:19.79
17. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:20.98
18. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 1:22.27
19. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 1:23.41
20. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:21.45
21. Voets Mathijs SCWR/11017/02 1:33.90
dis Smet Elias disL.SVZ/11020/02 NT
SW 4.4 - valse start
FF Emmers Jim FFOZzZV/10252/02 1:07.51
FF Pauwels Michael FFTZ/10236/01 1:11.00

1:09.68
1:13.48
1:16.41
1:17.84
1:18.06
1:18.43
1:20.66
1:21.84
1:24.81
1:26.52
1:29.85
1:30.84
1:35.49

1:03.48
1:03.87
1:07.00
1:07.96
1:08.56
1:08.98
1:10.69
1:11.27
1:13.79
1:14.22
1:14.75
1:14.97
1:15.26

1:15.36
1:16.50
1:18.53
1:19.49
1:21.29
1:21.91
1:22.37
1:26.84

384 10,00
327 7,00
291 5,00
275 3,00
273 1,00
269 -
247 -
237 -
213 -
200 -
179 -
173 -
149 -

508 10,00
499 7,00
432 5,00
414 3,00
403 1,00
396 -
368 -
359 -
323 -
318 -
311 -
308 -
305 -

303 -
290 -
268 -
258 -
242 -
236 -
232 -
198 z
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Swillen Timon TZ/10177/00 57.14 57.12 697 10,00
2. Vandevelde Raf STT/10089/93 58.05 1:00.36 591 7,00
3. Stavart Corentin STT/11047/99  1:01.22 1:01.86 549 5,00
4. Hermans Janou STT/10108/98  1:02.75 1:03.63 504 3,00
5. Berx Jonas STT/10177/00  1:03.34 1:03.99 496 1,00
6. Tahon Loic SCWR/10020/94 1:04.35 1:04.17 492 -
7. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 1:09.30 1:05.20 469 -
8. Lejeune Maxime SCWR/10008/91 1:04.30 1:06.20 448 -
9. Quiriny Louis STT/11089/00  1:05.59 1:06.67 438 -
10. Rillof Arko SCWR/10128/99 NT 1:07.42 424 -
11. Rubens Toon 0zV/10242/00 1:07.84 1:10.08 377 -
12. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 1:10.48 1:10.48 371 -
13. De Munck Milan STT/10125/95  1:04.56 1:10.91 364 -
14. Vanderhulst Kasper STT/10226/00  1:08.82 1:10.98 363 -
15. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:17.48 1:15.26 305 -
BK
16. Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:19.06 1:15.62 300 -
17. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 1:21.03 1:16.81 286 -
Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12 jaar
1. Pardon Maite TZ/21004/05 1:17.49 1:15.94 415 10,00
2. Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:19.59 1:16.26 410 7,00
3. Sempels Aurélie STT/21042/05  1:18.07 1:17.05 397 5,00
4. Lejeune Indira TZ/21031/05 1:21.70 1:20.39 350 3,00
5. Berx Marit STT/21040/05  1:24.12 1:2046 349 1,00
6. Wauters Lisa STT/21041/05  1:25.86 1:20.70 346 -
7. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:22.21 1:22.61 322 -
8. Broux Elise GZVN/21015/05 1:26.82 1:23.38 313 -
9. Slegers Britt 0zVv/21027/05 1:32.36 1:27.64 270 -
10. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:30.73 1:29.42 254 -
11. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 NT 1:33.51 222 -
12. Vandamme Emily 0zVv/21022/06  1:40.84 1:33.96 219 -
13. Suffeleers Maren TZ2/21028/05 1:34.80 1:34.69 214 -
14. Chabeau Romane SCWR/21024/06 1:41.00 1:34.72 214 -
15. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:36.38 1:36.31 203 -
16. Geuens Nina 0zV/21019/06 1:35.74 1:36.44 202 -
17. Theuwis Nelle 0zVv/21011/06  1:42.17 1:37.53 196 -
18. Baron Kaat LSVZ/21028/06 1:41.98 1:38.46 190 -
19. Dunon Luna STT/21090/05 NT 1:38.68 189 -
20. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:45.21 1:39.98 182 -
BK
Godderis Mien STT/21096/06  1:42.25 1:39.98 182 -
BK
22. Huts Kelly TZ/21035/06 NT 1:4091 177 -
23. Ylen Nina STT/20081/05 NT 1:43.89 162 -
24. Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:47.83 1:45.10 156 -
25. Moureau Julie LSVZ/21043/06 NT 1:45.85 153 -
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr.
26. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 NT
27. Ulichnowski Matilde TZ/21037/06 NT
28. Beylemans Anne 0zV/21030/06 NT
dis van den Elsen Floortje di<OZVv/21023/05 1:46.71

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Lambeets Lina disSTT/21044/05  1:27.28
SW 4.4 - valse start
FF Neckebroeck Eva FFLSVZ/21047/06 1:58.93
13- 14 jaar
1. Wauters Laura STT/21024/03  1:11.18
BK
2. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:13.62
3. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:14.35
BK
4. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:17.08
5. Vandewal Britt 0ZV/21007/03 1:14.44
6. Max Lara TZ/20243/04 NT
7. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:17.46
8. Dilen Paulien STT/20238/03  1:20.00
9. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:23.78
10. Achten Helena SCWR/21008/03 1:21.31
11. BouxJana TZ/21014/04 1:21.04
12. Serin Jelena LSVZ/21052/04 NT
13. Meyer Eline STT/21048/04  1:34.34
14. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:42.78
15. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 1:57.39
dis Leemans Renske disTZ/21024/04 1:26.51
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Derkoningen Flore disGZVN/21116/04 1:21.81
SW 4.4 - valse start
15- 16 jaar
1. Wevers Emma STT/20200/01  1:11.86
2. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:11.97
3. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:12.18
4. Smeyers Britt TZ2/20187/01 1:13.01
BK
5. Mulkens Auke TZ/20234/02 1:14.44
6. Theuwis Rune 0zV/20261/02 1:15.25
7. Muls Jill LSVZ/21008/02 1:17.28
8. Medland Louise GZVN/20604/02 NT
9. Achten Louise SCWR/21007/02 1:26.28
10. Thielemans Laure STT/21009/02  1:20.58
11. Janssens Mayra TZ/20210/02 1:20.94
12. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:27.49
13. Elias Celien 0OZV/21012/02 1:25.46
14. Vangeloven Anisha GZVN/21113/02 1:20.93
15. Simons Yana GZVN/20498/01 1:24.72

Tijd
1:46.93

1:47.74
1:52.01

1:09.77

1:13.30
1:13.76

1:14.79
1:15.71
1:16.81
1:17.07
1:17.41
1:18.41
1:19.80
1:21.38
1:23.13
1:26.91
1:28.99
1:42.78

1:11.90
1:12.18
1:12.82
1:13.76

1:13.93
1:16.25
1:18.75
1:18.77
1:19.51
1:19.84
1:20.02
1:21.57
1:21.62
1:23.02
1:26.58

Fina
148

145
129

535

462
453

435
419
401
397
392
377
358
337
316
277
258
167

489
483
471
453

450
410
372
372
362
357
355
335
334
318
280

10,00
7,00
5,00
3,00
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Vanbelle Marie STT/20179/00 NT 1:08.11 576 10,00
2. Leonard Julie STT/20097/95  1:10.26 1:09.77 535 7,00
BK
3. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00 1:11.28 1:11.09 506 5,00
4. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:14.36 1:1451 439 3,00
5. Marién Gwendolien STT/21071/99  1:14.03 1:1452 439 1,00
6. Polleunis Hannelore STT/20143/99  1:14.81 1:15.10 429 -
7. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 1:15.54 1:15.98 414 -
8. Levicar Eva LSVZ/20268/00 1:19.50 1:16.22 411 -
9. Polleunis Daphne STT/20111/96  1:17.80 1:16.77 402 -
10. Lejeune Melanie SCWR/20011/87 NT 1:16.90 400 -
11. Di Battista Lena SCWR/20146/97 1:17.86 1:17.40 392 -
12. Driesen Marte 0zV/20214/99 1:16.61 1:18.86 371 -
13. Deleuze Céline SCWR/21004/98 NT 1:52.52 127 -
Programmanr. 4 50m vrije slag 9-10jaar
12/03/2017 - 11:.08 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT 51.13 93 -
2. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 NT 57.79 65 -
10 jaar, Meisjes
1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 37.47 36.38 260 -
2. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 38.58 37.53 237 -
3. Camps Rozanne STT/21085/07 42.06 38.34 222 -
4. Van Campenhout Lore STT/21097/07 46.66 39.05 210 -
5. Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 42.36 4169 173 -
6. Juwe Kato LSVZ/21040/07 43.89 4245 164 -
7. Van Lierde Cathérine TZ/21038/07 43.58 4411 146 -
10 jaar, Jongens
1. Wauters Stef STT/11072/07 37.54 34.82 196 -
2. Pauwels Sander STT/11082/07 49.21 3759 156 -
3. De Swerdt Niels STT/11084/07 NT 37.68 155 -
Programmanr. 5 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
12/03/2017 - 11:38 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 5, Heren, 4 x 50m wisselslag

1.

10.

11.

12.

dis

dis

dis

Swimming Team Tienen 1
Stavart Corentin 99
Vandevelde Raf 93

Tiense Zwemmers 1

Tilman Martin
Swillen Timon 00

Swimming Team Tienen 2

Berx Jonas 00
Dekimpe Bregt 01
Swimming Club Wauterbos Rode 1
Meskens Tom 02
Lejeune Maxime 91

Swimming Team Tienen 3

Sempels Gilles 02
Vanderhulst Midas 01
LSVZ Heren 1

Croes Andreas 02
Muls Quinten 00
Swimming Team Tienen 4
Godderis Neel 03
Vanderhulst Tobe 03
LSVZ Heren 2

Sambuco Tristan 02
Verschoren Tijs 02
LSVZ Heren 3

Vanderbruggen Arjen 04
Winderix Wannes 02
Swimming Team Tienen 5
Deprez Lander 04
Deprez Lukas 06
Swimming Team Tienen 6
Vanlaer Mathijs 06
Tweepennickx Loic 05
LSVZ Heren 5

Schoofs Lucas 05
Lecomte Daan 06

Overpeltse Zwemvereniging 1

Swimming Club Wauterbos Rode 2

28.80

28.75

29.10

31.32

31.15

33.55

34.39

37.51

39.20

38.64

45.82

46.87

dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
Vangerven Thomas, Vermeire Arne, Geuens Lars, Emmers Jim

dis

1:50.30
De Munck Milan
Hermans Janou

1:58.03

Franckx Stan

Van Den Bempt Michiel

1:52.30
Camps Roeland
Quiriny Louis

2:01.00

Tahon Loic
Rillof Arko

2:21.60
Vanderhulst Kasper
Smolders Senne

1:55.00
De Punder Ebe
Claes Benjamin

2:22.00
Fruyt Arno
Dekimpe Dries

2:15.00
Croes Alexander
Lauryk Marat

2:20.00
Mirzoyan Erik
Vanherck Senne

3:06.70
Staes Niel
Jaros Arthur

3:06.90
Degel Jasper
Mattheus Ibe

NT
Daenen Sander
Smet Elias

2:06.68

2:25.00

1:50.61

1:51.79

1:54.75

1:56.32

2:02.87

2:06.82

2:14.06

2:18.71

2:24.93

2:28.52

3:00.60

3:02.22

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Cocqueraux Stijn, Chabeau Leopold, Felis Maxence, Allardin Jules

LSVZ Heren 4

dis

2:45.00

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Sire Jacob Bastien, Royer Sven, Juwe Arne, Van Boxtael Berend

547 20,00
95
98

530 14,00

02
01

490 10,00
01
00

471 6,00
94
99

399 2,00
00
01

363 -

00
00

307 -

03
04

217 -
02
00

243 -
02
02

226 -
01
03

125 -
05
05

122 -
05
02
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 6
12/03/2017 - 11:47

Dames, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang

1. Swimming Team Tienen 1
Wevers Emma
Leonard Julie

2. Tiense Zwemmers 1
Boghe Nomie
Van Steen Ayko

3. Tiense Zwemmers 3
Van Steen Yinthe
Tomcsik Kira

4. Swimming Club Wauterbos Rode 1

Di Battista Lena
Schaffers Sixtine

5. Swimming Team Tienen 2
Polleunis Daphne
Marién Gwendolien

6. Overpeltse Zwemvereniging 1

Theuwis Rune
Vandewal Britt

7. Swimming Team Tienen 3
Berx Marit
Sempels Aurélie

8. LSVZDames 1
Roosen Ruby
Serin Jelena

9. Tiense Zwemmers 2

Delhoute Yana
Leemans Renske

10. Genker Zwemvereniging Neptunus 1

Broux Elise
Verstrepen Siel

11. Swimming Club Wauterbos Rode 2

Achten Louise
Achten Helena

12. LSVZ Dames 2
Vanderbruggen Lena
Winderix Marie

13. Overpeltse Zwemvereniging 2

Vandamme Emily
Slegers Britt

dis Swimming Team Tienen 4

01
95

99
01

03
04

97
00

96
99

02
03

05
05

02
04

05
04

05
03

02
03

06
06

06
05

31.40

32.44

34.03

35.12

38.01

35.08

37.34

38.69

38.14

38.78

37.33

42.24

44.26

dis

Inschr.

2:08.50
Wauters Laura
Vanbelle Marie

2:09.88
Roskin Lotte
Smeyers Britt

2:19.01
Avalos Llerena Diana
Lauwers Jitske

2:10.00
Lejeune Melanie
Mondonedo Sonoma

2:28.50

Thielemans Laure
Polleunis Hannelore

2:17.47
Driesen Marte
Elias Celien

2:48.50
Wauters Lisa
Dilen Paulien

2:10.00
Muls Jill
Levicar Eva

2:21.01
Boux Jana

Pardon Maite
2:29.43

Derkoningen Flore

Simons Yana

2:28.00
Testaert Liana
Deleuze Céline

2:29.00
Baron Kaat
Daenen Lisa

3:03.10
Geuens Nina
Beylemans Anne

2:59.50

Tijd
2:03.76

2:10.13

2:13.17

2:16.83

2:17.16

2:17.50

2:22.09

2:24.71

2:25.86

2:27.06

2:35.19

2:53.77

2:59.66

Fina

594
03
00

511
02
01

476
04
04

439
87
00

436
02
99

433
99
02

392
05
03

371
02
00

362
04

354

04
01

301
97
98

214
06
04

194
06
06

Pnt

20,00

14,00

10,00

6,00

2,00

SW 9.2 - in wisselslag-aflossing, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

Vanderhulst Jitse, Dunon Luna, Meyer Eline, Godderis Mien

dis LSVZ Dames 3

dis

3:00.00

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
Vanlaere Renée, Moureau Julie, Vierendeels Elena, Vangorp Emma

Splash Meet Manager, 11.47828
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

2 - Namiddag 12/03/2017 - 14:00
Programmanr. 7 50m schoolslag 9-10 jaar
12/03/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Fina Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT 58.63 118 -
dis Vangorp Clara disL.SVZ/21055/08 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Jongens
dis Pelgrims-Rens Yevhen disKAZS/11043/08 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. Van Campenhout Lore STT/21097/07 53.89 47.25 226 -
2. Geeroms Lien SCz/21015/07 49.74 49.56 196 -
3. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07  53.65 50.01 190 -
4. Camps Rozanne STT/21085/07 NT 50.77 182 -
5. Sijbers Bente HZS/21082/07 52.02 51.73 172 -
6. Lecocq June HZS/21085/07 56.50 56.02 135 -

10 jaar, Jongens

1. Coosemans Cas HZS/11088/07 54.24 53.16 107 -

2. De Swerdt Niels STT/11084/07 59.38 53.92 102 -

3. Asselman Niel KAZS/11041/07 NT 54.37 100 -

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:05 Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12 jaar

1. Sempels Aurélie STT/21042/05 39.45 38.34 423 10,00

2. Huys Jorinde GZVN/21013/05  40.00 38,50 418 7,00

3. Lejeune Indira TZ/21031/05 41.15 4081 351 5,00

4. Geeroms Floor SCZ/21004/05 42.38 41.90 324 3,00

5. Broux Elise GZVN/21015/05 46.76 4528 257 1,00
BK

6. Ulichnowski Matilde TZ/21037/06 53.22 47.13 228 -

7. Vandamme Emily 0zV/21022/06 50.16 47.64 220 -

8. Chabeau Romane SCWR/21024/06 48.71 49.43 197 -

9. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 53.21 49.62 195 -

10. Redouane Lina GZVN/21095/05 51.06 49.75 193 -

11. Vanoppen Margot HZS/21063/06 5181 49.81 193 -

12. Huts Kelly TZ/21035/06 NT 50.59 184 -

13. Godderis Mien STT/21096/06 54.07 52.01 169 -

14. Coosemans Siel HZS/21057/05 52.34 53.36 157 -

15. Moureau Julie LSVZ/21043/06 NT 54.06 151 -

16. Neckebroeck Eva LSVZ/21047/06 NT 55.97 136 -

17. Beylemans Anne 0ZV/21030/06 55.78 56.82 130 -
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
dis Vangorp Emma disL.SVZ/21049/06 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Kessen Sara FFGZVN/21093/05 51.38 -
13 - 14 jaar
1. Vandewal Britt 0OZV/21007/03 37.48 38.45 420 10,00
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03  38.62 3856 416 7,00
3. Dilen Paulien STT/20238/03 38.88 38.66 413 5,00
4. Max Lara TZ/20243/04 40.79 39.18 397 3,00
5. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 39.38 39.72 381 1,00
6. Tomcsik Kira TZ/21005/04 39.48 39.97 374 -
7. Serin Jelena LSVZ/21052/04 42.48 40.22 367 -
8. Leemans Renske TZ/21024/04 41.63 41.72 328 -
9. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03  42.07 4241 313 -
10. Meyer Eline STT/21048/04 46.97 4528 257 -
BK
11. Siria Conte GZVN/21066/03 50.77 49.34 198 -
12. Cahani Caitlin SCZ/21034/04 NT 52.72 163 -
dis Hasdo Yasmine disGZVN/21016/03 51.19 -
SW 4.4 - valse start
FF Vanden Abeel Anne FFHZS/21081/04 NT -
15 - 16 jaar
1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 37.82 38.07 432 10,00
2. Mulkens Auke TZ/20234/02 37.55 38.66 413 7,00
3. Claeys Celine SCZ/20174/02 42.30 40.56 358 5,00
4. Medland Louise GZVN/20604/02 41.80 40.95 347 3,00
5. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 41.33 4139 336 1,00
6. Simons Yana GZVN/20498/01 41.17 4229 315 -
7. Vangeloven Anisha GZVN/21113/02  42.24 43.02 300 -
dis Elias Celien disOZVv/21012/02 4597 -

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 jaar en ouder

1. Leonard Julie STT/20097/95 34.06 35.20 547 10,00
2. Claes Jo GZVN/21002/99  35.37 36.08 508 7,00
3. Marién Gwendolien STT/21071/99 35.15 36.10 507 5,00
4. Levicar Eva LSVZ/20268/00  37.78 38.86 407 3,00
Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:17 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12 jaar
1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05  33.35 32.86 234 10,00
2. Vermeir Wannes GZVN/11043/05  34.40 34.10 209 7,00
3. Felis Maxence SCWR/11029/05 34.00 34.75 198 5,00
4. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05  35.81 3528 189 3,00
5. Allardin Jules SCWR/11020/05 35.38 35.33 188 1,00
BK
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Sprintcup 2017

Landen, 12/3/2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
dis

FF

Deprez Lukas
Dieltiéns Jef

Kadir Bircan
Cocqueraux Stijn
Mattheus Ibe
Daenen Sander
Tweepennickx Loic
Godderis Gijs
Vanlaer Mathijs
Dekens Lars

Delen Kobe

Vinckx Gebbe
Fumarola Sander
Lecocq Lauden
Lecomte Daan

Van Boxtael Berend
SW 4.4 - valse start

Meers Jan

13- 14 jaar

Geuens Lars
Chabeau Leopold
Fruyt Arno

Mulkens Bavo

Jaros Arthur
Vanderbruggen Arjen
Tielemans Arno
Juwe Arne
Thielemans Matthias
Theuwis Daan

Gees Ferre

Van den Broeck Kas
Stiers Obi

Van Boxstael Jan

15- 16 jaar

Diaz Jordi
Thuwis Stijn

Van Den Bempt Michiel

BK

Rijx Stef
BK

Emmers Jim
Ricquier Joachim
Vanderhulst Midas
Morelli Jorgo
Croes Andreas
Croes Alexander

. Awouters Pieter

Vangerven Thomas
BK

Vermeire Arne
BK

STT/11060/06
0zV/11032/05
GZVN/11067/05
SCWR/11028/05
STT/11088/05
LSVZ/11031/05
STT/11068/05
STT/11075/05
STT/11086/06
HZS/11086/05
KAZS/11033/05
KAZS/11045/05
GZVN/11099/05
HZS/11084/05
LSVZ/11042/06
dilLSVZ/11044/06

FFHZS/11083/06

0ZV/10262/03
SCWR/11023/03
STT/11049/03
TZ/11033/04
STT/10244/03
LSVZ/11021/04
SCZz/11007/03
LSVZ/11041/04
STT/11010/04
0zV/10269/04
STT/11069/04
KAZS/11044/04
FFLSVZ/11023/04
FFLSVZ/11013/04

GZVN/10595/01
GZVN/11121/01
TZ/10196/01

KAZS/10176/01

02V/10252/02
KAZS/10173/01
STT/10237/01
GZVN/10596/02
LSVZ/10265/02
LSVZ/10267/02
GZVN/10616/02
0zVv/10271/02

0zVv/11028/02

Inschr.

34.84
38.34
38.83
38.30
44.24
41.55
40.93

NT

NT

NT
46.81

NT
40.64
50.18
46.94
46.34

27.54
30.00
31.12
31.85
31.30
33.50
32.67
36.20
33.81
33.58
41.68

NT
40.84
38.56

27.94
28.39
28.03

28.15

26.86
28.52
28.79
29.28
29.06
29.73
20.74
29.49

2941

Tijd
35.53
36.69
37.32
37.49
38.30
38.39
38,51
38.58
38.67
38.67
38.69
39.17
39.32
43.16
44.33

27.73
30.25
3191
31.98
32.34
32.45
32.55
33.00
33.18
33.52
34.00
35.31

27.19
27.92
28.13

28.13

28.22
28.36
28.69
29.07
29.26
29.40
29.64
29.70

29.70

Fina
185
168
159
157
148
146
145
144
143
143
143
138
136
103

95

390
300
255
254
245
243
241
231
227
220
211
188

413
382
373

373

370
364
352
338
331
327
319
317

317

10,00
7,00
5,00

5,00
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
14. Smolders Senne STT/10228/01 29.78 29.86 312 -
15. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02  29.53 29.97 308 -
16. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02  31.54 31.88 256 -
17. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02  30.98 32.00 253 -
18. Winderix Wannes LSVZ/10257/02  32.25 32.10 251 -
19. Habex Olivier GZVN/10562/01 36.28 33.06 230 -
20. Voets Mathijs SCWR/11017/02 34.88 35.33 188 -

BK
dis Cahani Ryan disSCZ/11021/02 33.10 -
SW 4.4 - valse start
dis Colonna Elidio disGZVN/10579/02  30.13 -
SW 4.4 - valse start
FF Vanherck Senne FFLSVZ/11022/02  33.67 -
17 jaar en ouder
1. Swillen Timon TZ/10177/00 23.56 24.15 590 10,00
2. Tahon Loic SCWR/10020/94 25.14 2544 505 7,00
Hermans Janou STT/10108/98 24.59 25.44 505 7,00
4. De Munck Milan STT/10125/95 25.07 25.88 479 3,00
5. Lejeune Maxime SCWR/10008/91 25.94 26.35 454 1,00
6. Ricquier Thomas KAZS/10120/94 NT 26.38 452 -
7. Berx Jonas STT/10177/00 25.25 26.57 443 -
8. Rubens Toon 0ZV/10242/00 27.33 27.20 413 -
9. Rillof Arko SCWR/10128/99 NT 2721 412 -
10. Huys Robin GZVN/10556/99 26.84 27.51 399 -
11. Vanderhulst Kasper STT/10226/00 27.20 27.73 390 -
BK
Claes Benjamin LSVZ/10238/00  27.18 27.73 390 -
BK
13. Muls Quinten LSVZ/11001/00 29.44 28.53 358 -
14. De Punder Ebe LSVZ/10227/00  28.86 29.06 338 -
15. Lauryk Marat LSVZ/10283/00  30.73 30.17 302 -
16. Schepers Korneel GZVN/10442/99  30.72 30.54 291 -
17. Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 3130 271 -
Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11 - 12 jaar
1. Wauters Lisa STT/21041/05 39.13 34.39 356 10,00
2. Pardon Maite TZ/21004/05 35.76 35.83 315 7,00
3. Lambeets Lina STT/21044/05 44.48 37.70 270 5,00
4. Delhoute Yana TZ/21002/05 40.61 40.13 224 3,00
5. Geeroms Floor SCZ/21004/05 41.31 4219 192 1,00
6. Staal Monia KAZS/21024/05 NT 4295 182 -
7. Geuens Nina 0zV/21019/06 45.44 43.06 181 -
8. Vanoppen Margot HZS/21063/06 43.30 43.18 179 -
9. Slegers Britt 0zV/21027/05 44.82 43.98 170 -
10. Baron Kaat LSVZ/21028/06  55.85 4551 153 -
11. Theuwis Nelle 0ZzV/21011/06 52.78 49.34 120 -

Splash Meet Manager, 11.47828
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang
dis van den Elsen Floortje di<OZVv/21023/05
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Darquennes Leena di<TZ/21027/06
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Liesmons Jolien di<TZ/21026/05
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Winderix Marie diLSVZ/21025/06
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Redouane Lina disGZVN/21095/05
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13- 14 jaar
1. Wauters Laura STT/21024/03
2. Lauwers Jitske TZ/21013/04
3. Max Lara TZ/20243/04
4. Van Steen Yinthe TZ/20227/03
5. Boux Jana TZ2/21014/04
6. Achten Helena SCWR/21008/03
7. Hadrich Kaya SCZ/20169/03
8. Daenen Lisa LSVZ/21030/04
9. Hasdo Yasmine GZVN/21016/03
dis Meyer Eline disSTT/21048/04
SW 4.4 - valse start
dis Vierendeels Elena disL.SVZ/21046/04
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15- 16 jaar
1. Roskin Lotte TZ/20208/02
2. Van Steen Ayko TZ/20209/01
3. Thielemans Laure STT/21009/02
BK
4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02
5. Janssens Mayra TZ2/20210/02
6. Achten Louise SCWR/21007/02
7. Medland Louise GZVN/20604/02
8. Muls Jill LSVZ/21008/02
9. Theuwis Rune 0zV/20261/02
10. Bogaerts Luna SCZ/20156/02
11. Roosen Ruby LSVZ/21033/02
12. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02
17 jaar en ouder
1. Vanbelle Marie STT/20179/00
2. Boghe Nomie T2/20201/99
BK
Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00
BK
4. Driesen Marte 0zV/20214/99
5. Polleunis Hannelore STT/20143/99

Inschr.

55.45

NT

51.22

29.66
32.38
36.26
34.33
38.52

37.37
43.12

45.75

31.58
32.31
32.68

33.89
35.07
36.59
34.97
35.26
36.25
36.49
37.59
37.37

27.96

31.35

32.15

32.45
33.39

Tid Fina

29.44
32.86
34.75
35.28
35.70
35.93
37.71
40.83
50.64

31.73
33.07
33.63

33.74
34.10
34.84
34.94
35.29
35.40
35.49
36.84
37.72

29.02

31.87

31.87

33.18
33.28

567
408
345
330
318
312
270
212
111

453
400
380

377
365
342
339
329
326
324
289
270

592

447

447

396
393

Pnt

10,00
7,00

7,00

3,00
1,00
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
6. Lejeune Melanie SCWR/20011/87 32.86 33.63 380 -
BK
7. Polleunis Daphne STT/20111/96 33.46 3445 354 -
8. Claes Jo GZVN/21002/99 34.22 35.05 336 -
9. Testaert Liana SCWR/20082/97 NT 35.15 333 -
Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12 jaar
1. Pardon Lennert TZ/11017/06 43.18 39.71 175 10,00
2. Degel Jasper STT/11054/05 43.02 4146 153 7,00
3. Feyaerts Floris TZ/11025/05 43.55 42.08 147 5,00
4. Medland Natan GZVN/11040/05 43.76 42.37 144 3,00
5. Delen Kobe KAZS/11033/05  48.90 4399 128 1,00
BK
Godderis Gijs STT/11075/05 49.18 4399 128 1,00
BK
7. Royer Sven LSVZ/11027/06  48.20 46.08 112 -
8. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 NT 46.32 110 -
9. Mattheus Ibe STT/11088/05 NT 46.56 108 -
10. Dekens Lars HZS/11086/05 NT 4711 104 -
11. Fumarola Sander GZVN/11099/05 47.15 47.13 104 -
12. Kadir Bircan GZVN/11067/05  47.95 4747 102 -
13. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 NT 4753 102 -
14. Daenen Sander LSVZ/11031/05  47.80 4857 95 -
dis Lecocq Lauden disHZS/11084/05 NT -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Meers Jan FFHZS/11083/06 NT -
13- 14 jaar
1. Godderis Neel STT/11027/03 34.54 33.32 296 10,00
2. Evens Joppe GZVN/11065/03  40.94 35.86 237 7,00
3. Tielemans Arno SCZ/11007/03 37.28 37.26 212 5,00
4. Dekimpe Dries STT/11018/04 36.61 37.86 202 3,00
5. Deprez Lander STT/11031/04 40.63 38.32 194 1,00
6. Jaros Arthur STT/10244/03 39.38 39.05 184 -
7. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 NT 40.22 168 -
FF Stiers Obi FFLSVZ/11023/04  51.07 -
FF Van Boxstael Jan FFLSVZ/11013/04  47.55 -
15 - 16 jaar
1. Franckx Stan TZ/10241/02 28.45 28.16 491 10,00
2. Camps Roeland STT/10189/01 29.85 29.03 448 7,00
3. Sempels Gilles STT/11008/02 29.97 30.41 390 5,00
4. Meskens Tom SCWR/10153/02 32.50 30.53 385 3,00
5. Dekimpe Bregt STT/10180/01 NT 3122 360 1,00
6. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 32.34 32.82 310 -
7. Awouters Pieter GZVN/10616/02  33.36 33.63 288 -
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
8. Morelli Jorgo GZVN/10596/02  35.08 35.33 248 -
9. Habex Olivier GZVN/10562/01  42.15 36.25 230 -
10. Cahani Ryan SCZ/11021/02 42.62 42.45 143 -
11. Smet Elias LSVZ/11020/02  58.94 4549 116 -
dis Staes Niel dis<STT/10225/01 35.70 -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Pauwels Michael FFTZ/10236/01 34.42 -
17 jaar en ouder
1. Stavart Corentin STT/11047/99 28.11 28.56 470 10,00
2. Cuijpers Robin GZVN/10559/99  30.25 30.29 394 7,00
3. Quiriny Louis STT/11089/00 30.00 31.32 357 5,00
4. Rillof Arko SCWR/10128/99 NT 3136 355 3,00
5. Gyuler Erkan GZVN/10488/98  31.21 3228 326 1,00
6. Huys Robin GZVN/10556/99  32.26 33.29 297 -
7. Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 36.49 225 -
Programmanr. 12 100m wisselslag 9-10 jaar
12/03/2017 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid Fina Pnt
9 jaar, Jongens
1. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 NT 1:36.93 142 -
10 jaar, Meisjes
1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:32.51 1:29.86 250 -
2. Geeroms Lien SCz/21015/07  1:31.85 1:33.06 225 -
3. Camps Rozanne STT/21085/07 NT 1:36.27 203 -
4. Juwe Kato LSVZ/21040/07 NT 1:47.23 147 -
5. Lecocq June HZS/21085/07 NT 1:48.11 144 -

dis Van Campenhout Lore

disSTT/21097/07  1:40.68

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Sijbers Bente

disHZS/21082/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. Wauters Stef
2. Asselman Niel
dis De Swerdt Niels

STT/11072/07  1:37.38
KAZS/11041/07 NT

disSTT/11084/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Coosemans Cas

disHZS/11088/07 NT

1:30.79
1:52.15

173
92

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Splash Meet Manager, 11.47828
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 13

Dames, 50m vrije slag

12/03/2017 - 15:27

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang

11 - 12 jaar

1.

16.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
FF

Huys Jorinde
Berx Marit
BK

Sempels Aurélie
BK

Lejeune Indira
Broux Elise
Wauters Lisa
Staal Monia
Vandermeiren Zita
Geeroms Floor
Vanderbruggen Lena
Slegers Britt
Chabeau Romane
Geuens Nina
Theuwis Nelle
Darquennes Leena
Vandamme Emily
Coosemans Siel
Redouane Lina
van den Elsen Floortje
Ylen Nina

Dunon Luna
Pelgrims Mahaut
Godderis Mien
Huts Kelly
Moureau Julie
Neckebroeck Eva
Beylemans Anne
Vangorp Emma
Kessen Sara

13- 14 jaar

dis

Avalos Llerena Diana
Tomcsik Kira

Dilen Paulien
Vandewal Britt
Verstrepen Siel
Ajmerrou Sirine
Asselman Lara
Jehaes Minne

Serin Jelena
Vandermeiren Ona
Siria Conte

Daenen Lisa

Hasdo Yasmine
Vierendeels Elena
Cahani Caitlin
Hadrich Kaya

SW 4.4 - valse start

Inschr.

GZVN/21013/05  32.51
STT/21040/05 33.35
STT/21042/05 33.27
TZ/21031/05 38.92
GZVN/21015/05  34.56
STT/21041/05 34.97
KAZS/21024/05  37.56
KAZS/21007/05  35.66
SCz/21004/05  33.78
LSVZ/21029/06  37.00
0ZV/21027/05  35.46
SCWR/21024/06  36.39
0ZV/21019/06  36.70
0ZV/21011/06  39.28
TZ/21027/06 37.63
0ZV/21022/06  39.69
HZS/21057/05  40.59
GZVN/21095/05  43.84
0ZV/21023/05  40.82
STT/20081/05  49.94
STT/21090/05 NT
SCWR/21030/06  41.40
STT/21096/06  47.35
TZ/21035/06 40.73
LSVZ/21043/06 4457
LSVZ/21047/06  45.06
0ZV/21030/06  48.08
LSVZ/21049/06  49.18
FFGZVN/21093/05  38.30
TZ/20237/04 29.88
TZ/21005/04 29.73
STT/20238/03 32.39
0ZV/21007/03 3154
GZVN/20598/03  33.44
GZVN/20621/03  34.37
KAZS/21005/03  34.83
KAZS/21000/04  33.69
LSVZ/21052/04  34.95
KAZS/20215/03  33.61
GZVN/21066/03 NT
LSVZ/21030/04  36.40
GZVN/21016/03  37.39
LSVZ/21046/04  42.59
SCZ/21034/04 NT
disSCZ/20169/03  33.40

Tijd

31.34
32.25

32.25

32.31
33.02
33.15
33.76
34.72
35.50
36.32
36.42
36.79
37.67
38.28
38.75
38.87
38.87
38.91
39.33
39.64
39.88
40.24
41.50
42.02
42.55
43.15
44.36
45.92

29.41
30.25
31.59
31.94
32.69
33.12
33.43
33.44
33.63
33.74
35.63
35.83
38.44
41.16
4151

Fina

407
374

374

372
348
344
326
299
280
261
259
252
234
223
215
213
213
213
206
201
197
192
175
169
162
156
143
129

493
453
398
385
359
345
335
335
330
326
277
272
220
180
175

Pnt

10,00
7,00

7,00
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
FF Vanden Abeel Anne FFHZS/21081/04 NT -
15 - 16 jaar
1. Roskin Lotte TZ2/20208/02 28.37 29.38 494 10,00
2. Smeyers Britt TZ/20187/01 29.02 29.44 491 7,00
3. Claeys Celine SCZz/20174/02 29.64 29.92 468 5,00
4. Theuwis Rune 0ZV/20261/02 29.61 3051 441 3,00
5. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 30.08 30.89 425 1,00
BK
6. Achten Louise SCWR/21007/02 31.21 31.15 415 -
7. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 31.10 31.29 409 -
8. Muls Jill LSVZz/21008/02  31.12 3157 398 -
9. Roosen Ruby LSVZ/21033/02  32.76 3189 387 -
10. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02  31.75 32.00 383 -
11. Elias Celien 0zV/21012/02 32.82 3225 374 -
BK
12. Royer Zoé LSVZ/21009/01  39.28 38.79 215 -
dis Wevers Emma disSTT/20200/01 28.53 -
SW 4.4 - valse start
17 jaar en ouder
1. Vanbelle Marie STT/20179/00 27.02 27.90 577 10,00
2. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00 27.77 28.24 557 7,00
3. Leonard Julie STT/20097/95 27.31 28.63 534 5,00
4. Polleunis Hannelore STT/20143/99 30.11 30.05 462 3,00
5. Claes Jo GZVN/21002/99 29.66 30.24 453 1,00
6. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 29.84 30.32 450 -
7. Marién Gwendolien STT/21071/99 30.24 30.89 425 -
BK
8. Levicar Eva LSVZ/20268/00  30.50 31.26 410 -
9. Polleunis Daphne STT/20111/96 3141 31.36 406 -
10. Driesen Marte 0ZV/20214/99 30.95 3142 404 -
11. Di Battista Lena SCWR/20146/97 31.68 31.53 400 -
12. Testaert Liana SCWR/20082/97 NT 33.00 349 -
13. Deleuze Céline SCWR/21004/98 38.06 39.68 200 -
Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12jaar
1. Deprez Lukas STT/11060/06 45,19 44.45 183 10,00
2. Medland Natan GZVN/11040/05 44.82 4481 178 7,00
3. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 44.92 46.02 165 5,00
4. Degel Jasper STT/11054/05 51.73 47.76 147 3,00
5. Allardin Jules SCWR/11020/05 50.31 4954 132 1,00
6. Cocqueraux Stijn SCWR/11028/05 50.37 4957 132 -
7. Kadir Bircan GZVN/11067/05 51.83 5151 117 -
8. Dekens Lars HZS/11086/05 NT 52.69 110 -
9. Lecocq Lauden HZS/11084/05 58.00 54.28 100 -
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 14, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
10. Dieltiéns Jef 0zV/11032/05 58.13 5475 98 -
11. Van Boxtael Berend LSVZ/11044/06 NT 5526 95 -
12. Lecomte Daan LSVZ/11042/06  58.05 56.48 89 -
13. Royer Sven LSVZ/11027/06 1:01.10 5740 85 -

13- 14 jaar
1. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 39.72 37.81 297 10,00
2. Chabeau Leopold SCWR/11023/03 41.47 38.77 276 7,00
3. Mulkens Bavo TZ/11033/04 40.44 40.30 245 5,00
4. Thielemans Matthias STT/11010/04 44.61 4352 195 3,00
5. Deprez Lander STT/11031/04 45,98 4466 180 1,00
6. Theuwis Daan 0ZV/10269/04 46.68 47.19 153 -
7. Dekimpe Dries STT/11018/04 47.90 47.72 148 -
8. Gees Ferre STT/11069/04 54.90 48.28 143 -

15- 16 jaar
1. Dekimpe Bregt STT/10180/01 33.64 33.10 443 10,00
2. Vanderhulst Midas STT/10237/01 33.52 3359 424 7,00
3. Meskens Tom SCWR/10153/02 34.56 34.14 404 5,00
4. Thuwis Stijn GZVN/11121/01  35.79 35.69 354 3,00
5. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 35.62 36.09 342 1,00
6. Vermeire Arne 0zV/11028/02 36.81 36.23 338 -
7. Smolders Senne STT/10228/01 36.50 37.57 303 -
Croes Alexander LSVZ/10267/02  39.21 37.57 303 -
9. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 39.67 38.65 278 -
10. Rijx Stef KAZS/10176/01  39.11 39.14 268 -
11. Colonna Elidio GZVN/10579/02 38.52 39.48 261 -
12. Vangerven Thomas 0zVv/10271/02 39.43 39.93 252 -
13. Smet Elias LSVZ/11020/02  51.60 44.63 181 -
dis Voets Mathijs disSCWR/11017/02 46.08 -

SW 4.4 - valse start
FF Emmers Jim FFOZV/10252/02 33.21 -
FF Pauwels Michael FFTZ/10236/01 35.96 -
17 jaar en ouder

1. Vandevelde Raf STT/10089/93 28.59 30.06 592 10,00
2. Stavart Corentin STT/11047/99 30.67 31.80 500 7,00
3. Lejeune Maxime SCWR/10008/91 32.67 33.01 447 5,00
4. Ricquier Thomas KAZS/10120/94 NT 33.11 443 3,00
5. Muls Quinten LSVZ/11001/00  34.82 3437 396 1,00
6. Schepers Korneel GZVN/10442/99  38.69 38.12 290 -
7. Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 39.60 259 -
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 15
12/03/2017 - 15:56

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang
11 - 12 jaar

1. Pardon Maite
BK

Berx Marit
Delhoute Yana
Vandermeiren Zita
BK

Lambeets Lina
Vanderbruggen Lena
Vanderhulst Jitse
Coosemans Siel

9. Liesmons Jolien
10. Pelgrims Mahaut
11. Baron Kaat
12. Vanoppen Margot
13. Dunon Luna
14. Winderix Marie
15. Ulichnowski Matilde
16. Ylen Nina

FF Kessen Sara

poN

13 - 14 jaar

1. Wauters Laura
BK

Lauwers Jitske
3. Van Steen Yinthe
BK

4. Hadrich Kaya

5. Achten Helena

6. Jehaes Minne
BK

Vandermeiren Ona
BK

8. Ajmerrou Sirine

9. Asselman Lara

10. Boux Jana

11. Siria Conte

12. Leemans Renske
FF Vanden Abeel Anne

n

15- 16 jaar

1. Wevers Emma

2. Smeyers Britt

3. Mulkens Auke
BK

Matthijs Dauphine
Claeys Celine
Vangeloven Anisha

o 0k

TZ/21004/05

STT/21040/05
TZ/21002/05
KAZS/21007/05

STT/21044/05
LSVZ/21029/06
STT/21061/05
HZS/21057/05
TZ/21026/05
SCWR/21030/06
LSVZ/21028/06
HZS/21063/06
STT/21090/05
LSVZ/21025/06
TZ/21037/06
STT/20081/05
FFGZVN/21093/05

STT/21024/03

TZ/21013/04
TZ/20227/03

SCZ/20169/03
SCWR/21008/03
KAZS/21000/04

KAZS/20215/03

GZVN/20621/03
KAZS/21005/03
TZ/21014/04
GZVN/21066/03
TZ/21024/04
FFHZS/21081/04

STT/20200/01
TZ/20187/01
TZ/20234/02

SCZz/20158/02
SCZz/20174/02
GZVN/21113/02

Inschr.

38.09

39.10
39.88
40.56

43.44
42.57
42.62
45.41
45.34

NT
47.06
53.31

NT
47.88
50.92

NT
45.47

32.26

35.47
34.58

39.28

40.01

40.53

40.77
40.80
40.08
45.53
44.34

31.99
32.04
34.02

32.61
35.10
36.70

Tijd

37.05

38.15
38.78
39.57

39.78
40.39
42.09
44.94
45.37
45.79
46.50
46.66
47.32
48.23
48.31
49.23

32.69

34.15
34.22

37.53
37.54
39.57

39.57

39.93
40.59
40.88
43.11
43.18

32.05
33.28
34.22

34.29
36.18
36.60

Fina

332

304
290
273

268
256
226
186
181
176
168
166
159
150
150
141

484

424
422

319
319
273

273

265
252
247
211
210

513
458
422

419
357
345

Pnt

10,00

7,00
5,00
3,00

10,00

7,00
5,00

3,00
1,00

10,00
7,00
5,00

3,00
1,00
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Sprintcup 2017

Landen, 12/3/2017

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
7. Thielemans Laure STT/21009/02 37.51 37.05 332 -
BK
8. Janssens Mayra T2/20210/02 38.96 3786 311 -
9. Simons Yana GZVN/20498/01  38.63 39.22 280 -
dis Royer Zoé didLSVZ/21009/01  47.61 -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
17 jaar en ouder
1. Boghe Nomie TZ/20201/99 31.46 32.69 484 10,00
2. Di Battista Lena SCWR/20146/97 34.53 34.89 398 7,00
3. Lejeune Melanie SCWR/20011/87 35.19 35.37 382 5,00
4. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 36.07 36.19 356 3,00
5. Deleuze Céline SCWR/21004/98 46.07 4794 153 1,00
Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
11-12 jaar
1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05  36.85 35.98 222 10,00
2. Pardon Lennert TZ/11017/06 40.41 36.43 214 7,00
3. Felis Maxence SCWR/11029/05 44.63 41.02 150 5,00
4. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05  51.91 4179 141 3,00
5. Feyaerts Floris TZ/11025/05 43.70 4350 125 1,00
6. Tweepennickx Loic STT/11068/05 45.34 4557 109 -
7. Fumarola Sander GZVN/11099/05 NT 4945 85 -
FF Meers Jan FFHZS/11083/06 NT -
13 - 14 jaar
1. Geuens Lars 0zVv/10262/03 30.70 30.62 360 10,00
BK
2. Godderis Neel STT/11027/03 32.86 3169 325 7,00
BK
3. Fruyt Arno STT/11049/03 32.85 33.02 287 5,00
4. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 36.13 3524 236 3,00
5. Evens Joppe GZVN/11065/03  36.32 3598 222 1,00
6. Tielemans Arno SCZ/11007/03 42.04 40.74 153 -
7. Juwe Arne LSVZ/11041/04  43.49 41.26 147 -
dis Vanderbruggen Arjen dicLSVZ/11021/04  39.70 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15- 16 jaar
1. Franckx Stan TZ/10241/02 27.59 27.39 504 10,00
2. Camps Roeland STT/10189/01 27.77 2792 476 7,00
3. Sempels Gilles STT/11008/02 29.74 29.78 392 5,00
4. Ricquier Joachim KAZS/10173/01  30.78 31.27 338 3,00
BK
Diaz Jordi GZVN/10595/01  29.82 3127 338 3,00
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid Fina Pnt
6. Croes Andreas LSVZ/10265/02 32.66 33.02 287 -
BK
Morelli Jorgo GZVN/10596/02 32.66 33.02 287 -
BK
8. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 33.90 3352 275 -
Awouters Pieter GZVN/10616/02 35.41 3352 275 -
10. Staes Niel STT/10225/01 37.12 35.72 227 -
11. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 38.68 37.32 199 -
12. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 38.13 39.78 164 -
dis Cahani Ryan di<SCZ/11021/02 NT -
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
dis Verschoren Tijs disLSVZ/10260/02  34.44 -
SW 4.4 - valse start
dis Habex Olivier disGZVN/10562/01 34.14 -
SW 4.4 - valse start
17 jaar en ouder
1. Swillen Timon TZ/10177/00 25.59 25.74 607 10,00
2. Vandevelde Raf STT/10089/93 26.29 27.16 517 7,00
3. Tahon Loic SCWR/10020/94 27.13 27.44 501 5,00
4. Hermans Janou STT/10108/98 27.31 2753 496 3,00
5. De Munck Milan STT/10125/95 27.22 28.34 455 1,00
6. Berx Jonas STT/10177/00 28.19 28.67 439 -
7. Cuijpers Robin GZVN/10559/99  28.28 28.85 431 -
8. Quiriny Louis STT/11089/00 28.10 29.19 416 -
9. Vanderhulst Kasper STT/10226/00 29.16 29.34 410 -
10. Claes Benjamin LSVZ/10238/00  29.90 29.75 393 -
11. Huys Robin GZVN/10556/99 29.04 30.35 370 -
12. Rubens Toon 0ZV/10242/00 30.02 30.62 360 -
BK
13. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 30.16 30.73 357 -
14. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 31.61 31.27 338 -
BK
15. Schepers Korneel GZVN/10442/99  32.20 31.69 325 -
BK
dis Lauryk Marat diLSVvZ/10283/00  35.32 -
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 17 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 9-10 jaar
12/03/2017 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Fina Pnt
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 18
12/03/2017 - 16:34

Jongens, 4 x 50m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Fina Pnt
Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
12/03/2017 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Fina Pnt

1. Swimming Team Tienen 1 1:50.33 1:52.65 585 20,00
Vanbelle Marie 00 28.13 Wauters Laura 03
Wevers Emma 01 Leonard Julie 95

2. Tiense Zwemmers 1 1.56.65 1:58.05 508 14,00
Mulkens Auke 02 30.33 Boghe Nomie 99
Roskin Lotte 02 Smeyers Britt 01

3. Swimming Club Wauterbos Rode 1 2:05.00 2:00.02 484 10,00
Mondonedo Sonoma 00 27.89 Di Battista Lena 97
Schaffers Sixtine 00 Achten Louise 02

4. Tiense Zwemmers 3 2:.01.14 2:00.53 477 6,00
Lauwers Jitske 04 30.53 Max Lara 04
Avalos Llerena Diana 04 Tomcsik Kira 04

5. Swimming Team Tienen 2 2:20.40 2:02.00 460 2,00
Polleunis Daphne 96 31.18 Thielemans Laure 02
Polleunis Hannelore 99 Marién Gwendolien 99

6. SCZ-Zaventem 1 2:03.83 2:03.38 445 -
Bogaerts Luna 02 31.22 Matthijs Dauphine 02
Hadrich Kaya 03 Claeys Celine 02

7. LSVZ Dames 1 2:00.00 2:05.87 419 -
Levicar Eva 00 31.52 Serin Jelena 04
Muls Jill 02 Roosen Ruby 02

8. Overpeltse Zwemvereniging 1 2:04.92 2:07.30 405 -
Theuwis Rune 02 30.81 Driesen Marte 99
Vandewal Britt 03 Elias Celien 02

9. Genker Zwemvereniging Neptunus 1 2:06.12 2:08.02 398 -
Simons Yana 01 34.09 Claes Jo 99
Vangeloven Anisha 02 Medland Louise 02

10. Tiense Zwemmers 2 2:05.62 2:09.48 385 -
Pardon Maite 05 31.98 Janssens Mayra 02
Delhoute Yana 05 Lejeune Indira 05

11. Swimming Team Tienen 3 2:40.40 2:09.59 384 -
Berx Marit 05 32.43 Wauters Lisa 05
Dilen Paulien 03 Sempels Aurélie 05

12. Genker Zwemvereniging Neptunus 1 2:15.81 2:09.81 382 -
Broux Elise 05 33.35 Ajmerrou Sirine 03
Verstrepen Siel 03 Huys Jorinde 05

13. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1 2:13.98 2:13.89 348 -
Asselman Lara 03 33.30 Vandermeiren Ona 03
Staal Monia 05 Motyka Agnieszka 02

14. Swimming Club Wauterbos Rode 2 2:16.00 2:15.57 335 -
Achten Helena 03 32.21 Lejeune Melanie 87
Testaert Liana 97 Deleuze Céline 98

15. Swimming Team Tienen 4 3:09.40 2:24.07 279 -
Vanderhulst Jitse 05 35.85 Lambeets Lina 05
Meyer Eline 04 Dunon Luna 05

16. Overpeltse Zwemvereniging 3 2:42.18 2:35.04 224 -
Vandamme Emily 06 37.74 Slegers Britt 05
Theuwis Nelle 06 van den Elsen Floortje 05
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 19, Dames, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang
17.

18.

LSVZ Dames 2
Vanderbruggen Lena 06
Daenen Lisa 04
LSVZ Dames 3
Vierendeels Elena 04
Royer Zoé 01

Programmanr. 20
12/03/2017 - 16:46

37.20

40.16

Inschr. Tijd
2:10.00 2:36.97
Baron Kaat
Winderix Marie
2:45.00 2:43.89

Neckebroeck Eva
Moureau Julie

Heren, 4 x 50m vrije slag

Fina Pnt

216 -
06
06

190 -
06
06

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

Swimming Team Tienen 1
Hermans Janou 98
De Munck Milan 95

Tiense Zwemmers 1
Tilman Martin
Franckx Stan 02

Swimming Team Tienen 2

Berx Jonas 00
Quiriny Louis 00
Swimming Club Wauterbos Rode 1
Meskens Tom 02
Tahon Loic 94
Swimming Team Tienen 3

Dekimpe Bregt 01
Vanderhulst Kasper 00
Genker Zwemvereniging Neptunus 1
Diaz Jordi 01
Evens Joppe 03
LSVZ Heren 1

Claes Benjamin 00

De Punder Ebe 00
Overpeltse Zwemvereniging 1
Vangerven Thomas 02
Vermeire Arne 02

K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1

Pelgrims-Rens Yorben 05
Rijx Stef 01
LSVZ Heren 2

Verschoren Tijs 02
Croes Alexander 02

Swimming Team Tienen 4

Godderis Neel 03
Vanderhulst Tobe 03
LSVZ Heren 3

Winderix Wannes 02
Vanderbruggen Arjen 04
Swimming Team Tienen 5
Deprez Lander 04
Deprez Lukas 06
LSVZ Heren 4

Schoofs Lucas 05

Winnen Kevin

25.62

26.44

26.26

27.75

27.23

27.24

27.36

29.38

33.30

30.68

29.95

32.63

33.83

35.42

Inschr. Tijd

1:35.30 1:39.34

Stavart Corentin
Vandevelde Raf

1:45.38
Swillen Timon
Van Den Bempt Michiel

1:55.20
Sempels Gilles
Camps Roeland

1:47.00
Rillof Arko
Lejeune Maxime

2:15.20
Vanderhulst Midas
Smolders Senne

2:09.31

Cuijpers Robin
Huys Robin

1:40.00
Muls Quinten
Croes Andreas

1:53.30
Geuens Lars
Emmers Jim

1:40.97

1:43.74

1:46.28

1:51.34

1:51.86

1:54.29

1:54.75

NT 1:55.64
Ricquier Joachim
Ricquier Thomas

2:00.00
Mirzoyan Erik
Lauryk Marat

2:35.20
Fruyt Arno
Dekimpe Dries

2:21.00
Sambuco Tristan
Vanherck Senne

2:55.20
Jaros Arthur
Thielemans Matthias

2:45.00

Daenen Sander
Smet Elias

2:01.68

2:02.20

2:09.06

2:15.50

2:17.88

Fina Pnt

574 20,00
99
93

547 14,00
00
01

504 10,00
02
01

469 6,00
99
91

408 2,00
01
01

402 -

99
99

377 -
00
02

372 -
03
02

364 -
01
94

312 -
02

308 -
03
04

262 -
02
02

226 -
03
04

214 -

05
02
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Sprintcup 2017
Landen, 12/3/2017

Programmanr. 20, Heren, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang
15. Swimming Club Wauterbos Rode 2
Felis Maxence 05
Allardin Jules 05
16. Swimming Team Tienen 6
Degel Jasper 05
Gees Ferre 04

17. Genker Zwemvereniging Neptunus 1

Vermeir Wannes 05

Fumarola Sander 05
18. LSVZ Heren5

Royer Sven 06

Lecomte Daan 06

FF Swimming Team Tienen 7

FF

35.30

35.38

34.48

43.10

Inschr.

2:20.00
Chabeau Leopold
Cocqueraux Stijn

3:12.20
Tweepennickx Loic
Staes Niel

1:25.40
Kadir Bircan
Medland Natan

3:15.00

Van Boxtael Berend
Juwe Arne

3:17.20

Tid Fina
2:20.22 204

03
05

2:21.47 199
05
01

2:30.44 165
05
05

2:4529 124
06
04

Pnt
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